

**06.07.2022: xəbər**

**AZERTAC: English Language Test Held on "MicroMasters" program in "Data, Economics and Development Policy"**

On July 6, 2022, AZERTAC and other websites published news on English test exam organized by Graduate School of Economics and Business Khazar University, within the selection process of students to "MicroMasters" program in "Data, Economics and Development Policy" of Department of Economics, Massachusetts Institute of Technology (MIT), USA.

The news says that more than 110 applicants participated at the exam. English Language and Literature Department, Public Relations and Media Office highly contributed to the organization of the exam.

The next exam will be held on calculus on 9th of July.

Based on the results of both exams and the interview which is the last stage of the selection process, 20 candidates will be selected for the MIT's MicroMasters program.

Before the program which will start online in October, the selected students will take preparatory classes on calculus and statistics for 6 weeks at Khazar University.

<https://azertag.az/xeber/Xezer Universitetinde MicroMaster proqrami uzre ingilis dilinden test imtahani kechirilib-2206664>

**AZƏRTAC: Xəzər Universitetində "MicroMaster" proqramı üzrə ingilis dilindən test imtahanı keçirilib**

2022-ci il iyulun 6-da AZƏRTAC və digər saytlar Xəzər Universitetinin İqtisadiyyat və biznes yüksək təhsil fakültəsində ABŞ-ın Massaçusets Texnologiya İnstitutunun (MIT) İqtisadiyyat departamenti tərəfindən keçiriləcək "Data, iqtisadiyyat və inkişaf siyasəti" (Data, Economics and Development Policy -DEDP) "MicroMaster" proqramına tələbə seçimi çərçivəsində ingilis dilindən test imtahanının keçirildiyi haqqında xəbər yayımlamışlar.

Xəbərlərdə bildirilir ki, imtahanda müraciətçilər arasından seçilmiş 110-dan çox tələbə iştirak edib. İmtahanın yüksək səviyyədə təşkilinə İngilis dili və ədəbiyyatı departamenti və İctimai əlaqələr və media üzrə direktorluq yaxından dəstək göstərib.

Növbəti test imtahanı iyulun 9-da riyaziyyat fənnindən keçiriləcək.

Hər iki imtahanın və sonda keçiriləcək müsahibənin nəticəsindən asılı olaraq, 20 tələbə "MikroMaster" proqramında iştirak etmək hüququ qazanacaq. Oktyabr ayında onlayn formatda başlanacaq proqramdan öncə tələbələr üçün Xəzər Universitetində riyaziyyat və statistika fənlərindən 6 həftə ərzində hazırlıq dərsləri təşkil ediləcək.

[https://azertag.az/xeber/Xezer\\_Universitetinde\\_MicroMaster\\_proqrami\\_uzre\\_ingilis\\_dilinden\\_test\\_imtahani\\_kechirilib-2206664](https://azertag.az/xeber/Xezer_Universitetinde_MicroMaster_proqrami_uzre_ingilis_dilinden_test_imtahani_kechirilib-2206664)